КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 августа 2024 года                                       № 56                                  ст. Крыловская

О внесении изменений в постановление
администрации Крыловского сельского поселения
Ленинградского района от 22 июля 2021 года № 52
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Согласование схемы расположения объекта(ов)

газоснабжения, используемого(ых) для обеспечения
населения газом»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации представления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения Ленинградского района,
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского поселения
Ленинградского района от 22 июля 2021 года № 52 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Согласование схемы расположения объекта(ов) газоснабжения, используемого(ых)
для обеспечения населения газом» изменения, исключив в абзаце четвертом пункта
2.6.1. подраздела 2.6. Раздела 2 приложения слова «Единого Портала или».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по общим, земельным и правовым вопросам администрации
Крыловского сельского поселения Ленинградского района Савченко С.С..

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Крыловского сельского поселения
Ленинградского района
О.А. Деркач